MẪU EMAIL CHÚC TẾT DƯƠNG LỊCH CHO NHÂN VIÊN CÔNG TY

Tiêu đề: Chào Năm Mới 2025 – Lời Cảm Ơn Và Chúc Mừng Đến Toàn Thể Nhân Viên
Kính gửi: Toàn thể Cán bộ, Nhân viên Công ty [Tên công ty],
[bookmark: _GoBack]Trong không khí vui tươi chào đón năm mới 2025, Ban Lãnh Đạo Công Ty [Tên công ty] xin gửi lời cảm ơn chân thành và lời chúc mừng tốt đẹp nhất đến toàn thể cán bộ, nhân viên của công ty.
Năm 2024 đã khép lại với nhiều dấu ấn và thành tựu mà [Tên công ty] tự hào đạt được. Những thành quả ấy chính là nhờ sự nỗ lực, cống hiến không ngừng của tất cả các bạn – những thành viên quan trọng trong đại gia đình [Tên công ty]. Chúng tôi vô cùng biết ơn sự đoàn kết, sáng tạo và tinh thần trách nhiệm mà mỗi cá nhân đã mang lại để góp phần xây dựng một tập thể vững mạnh.
Bước sang năm mới, Ban Lãnh Đạo mong muốn tiếp tục đồng hành cùng các bạn trên hành trình phát triển, hướng tới những mục tiêu lớn hơn, thách thức mới và thành công vang dội hơn. Hãy cùng nhau biến 2025 trở thành một năm bùng nổ với những cơ hội và thành tựu đáng nhớ!
Nhân dịp năm mới, kính chúc toàn thể cán bộ, nhân viên cùng gia đình một năm tràn đầy:

SỨC KHỎE – HẠNH PHÚC – THÀNH CÔNG – MAY MẮN
Một lần nữa, xin cảm ơn sự đồng hành và cống hiến không ngừng nghỉ của các bạn. Chúng tôi rất tự hào khi có các bạn trong đại gia đình [Tên công ty].
Trân trọng!

[Tên người gửi]
[Chức vụ]
[Tên công ty]